



Revisionsfirmaet K.R.H.
REGISTRERET REVISOR

Michael Krogh Holding, Varde ApS

Toftegårdsvej 21, 6800 Varde

CVR NR. 32 07 96 01

Årsrapport 2019

11. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2019.....	7
Balance pr. 31/12 2019	8
Noter	10

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Michael Krogh Holding, Varde ApS
Toftegårdsvej 21
6800 Varde
CVR NR. 32 07 96 01
Hjemstedskommune: Varde

Direktion

Jannie Jørgensen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/3 2020

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 realiseret et overskud på kr. 6.047 mod overskud i 2018 på kr. 41.096. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende. Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**Resultatopgørelse
for året 2019**

Note		2019	2018
	Bruttofortjeneste	-3.700	-3.500
1	Personaleomkostninger.....	0	0
	Resultat før finansielle poster	-3.700	-3.500
	Resultat i tilknyttet virksomhed før skat.....	8.411	47.031
	Finansielle udgifter.....	-6.137	-3.332
	Resultat før skat	-1.426	40.199
2	Skat af årets resultat.....	7.473	897
	Årets resultat	6.047	41.096
 Resultatdisponering			
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Overført til næste år.....	-104.553	-66.904
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	110.600	108.000
	I alt	6.047	41.096

8.

**Balance
pr. 31/12 2019**

Note		2019	2018
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	1.833.808	1.825.397
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.833.808	1.825.397
	Anlægsaktiver i alt	1.833.808	1.825.397
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender.....	68.223	38.616
	Tilgodehavender i alt	68.223	38.616
	Likvide beholdninger	40.890	0
	Omsætningsaktiver i alt	109.113	38.616
	Aktiver i alt	1.942.921	1.864.013

Balance
pr. 31/12 2019

Note		2019	2018
	Passiver		
	Egenkapital		
5	Anpartskapital.....	125.000	125.000
6	Overført resultat.....	1.304.691	1.409.244
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	1.540.291	1.642.244
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld.....	3.700	3.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder.....	398.930	218.269
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.630	221.769
	Gældsforpligtelser i alt	402.630	221.769
	Passiver i alt	1.942.921	1.864.013
7	Pantsætninger		
8	Eventualforpligtelser		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat vedr. tidligere år.....	-7.473	-897
Skat af årets resultat i alt	-7.473	-897
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo.....		1.871.962
Kostpris ultimo		1.871.962
Opskrivning primo.....		-46.565
Andel i årets resultat efter skat		8.411
Opskrivning ultimo		-38.154
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.833.808
De tilknyttede virksomheder består af:		
	Andel	Andel
	resultat	egen-
		kapital
Nom. kr. 125.000 anpartar i MKJ Varde ApS.....	-30.399	890.207
Nom. kr. 125.000 anpartar i Udlejningsejendommen Møbelvej 17 ApS.....	38.810	943.601
I alt	8.411	1.833.808
4. Pantsætninger		
Ingen.		
5. Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0.		